Aquilus. au. i. curuus. ul. ad hns nasu cui i medio eleuatu et i antioi depl su ad modum aquile.

Aquilo. omis. e. uetus septentrionalis q. boreas d. Et d. q. ligas aqs quia frigidus e. Ena e regio sita sub septentrione Ena trissumptiue po. p. dyablo ut ibi surge aglo et uen auster. i. surge dyabole et uen sic spuis. De uenis et diuisione eoru. vid. ista uentus

Aquisgranu. e. nome ciuitatis i qua hano lus magnus. rex habuit suu solu.

Et d. ab aqs et grano rege quoda.

Aquosus. au. i. plenus aqua

Ara. prima longa. e. altac. cepte deoz. Ab ara. as. quia ostrucha ut arado bn. pueret frs. Omne tn ara et altac ut. s. altac. Sed pma bicus e stabuli porcor. uel uas i qd rponu almcta porcor. et ut sic dicit hana ni aspiranone ut pcedit i ista.

Arabia. e. nome cuiusda regiois. Ab ara qd me sacra. quia illa regio habudat thure. et cade d. saba In

Arabs. bis. i. inhabitator illius regiois vñ dia. Dias arabs arabis ab ara in exu arabis In dne Arabia. uide ista.

Arabarchos. me urosus pncps. Ab a res. i. stus. i. archos pncps q. bonus

et urosus pncps. Et e nome grai mdeluabile. mabile in tem ut Arab

Arabulis. le. i. ap. ad aradu pas. **Arabis.** as.

Arabia. dne quda hereticus de arabia ori duces aia. ai coepe mou et vtrusq i nouissimo resurgere.

Arady. sunt quda ppli d. q. s. Amoreus.

Arant. u. p. t. electus. loc. d. hui lab. gen. 28.

Aranea. e. omis facies telas ad capie du muscas. Ab aere da. ul. s. m. hug. ab aragne q. fuit i ea mitta.

Araneus. ci. s. m. i. aranea s.

Araneus. au. i. ad aranea ptines.

Arpagat. au. i. ex areu effossus. s.

Arpagat. a. s. m. i. as. d. fossa fia

Arpagio. uide i. Arpagio **Arp.** uilla

Aratiucula. s. m. hug. d. pua fossa ad stat sula. i. h. e. z. rgu. e. xvij. **Ar.** d. s. m. ab Aruncula

Arator. i. agricola In

Aratorculus. dimutiui eius

Aratru. e. instrumentu arandi In

Aratellu. li. dimutiui.

Arbitr. tri. ul. tris. d. ab ares. i. uirtus et iter. q. urosi iudicis tenens iter Et e iudex q. ex consensu urosq. s. actoris et rei eligit. Et arbitr dicit nuans gre. puatus iudex. ronalia tor et pacificator. ul. s. filioz. ruelator.

Ena q. s. s. uel p. teste. ut in gemis ubi d. audit ut mteret ioseph domu re vbi p. pauca subdit absq. arbitris exponit. i. absq. testibz

Arbitrator. i. aicabilis dpoitor dis

Arbitrarius. cordiaru me aliquos

Arbitru. e. libera uoluntas. qua quis sponce bona uel mala appetere pt. bonu ei p. ipm eligit assistete eo. ma lu ues eo defiacue.

Arbor. dicit sic s. m. ab. quia arbor d.

Arbos. fructifera. Arbor no fructifera